
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  III

POST  ANOWIENIE  NR  172/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  25 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Czaplinku

Na  podstawie  art. 178 Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025  r, poz,

365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w  Czaplinku  zarządzonych  na dzień  8

czerwca  2025 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Czaplinku,  z siedzibą  Urząd  Miejski  w

Czaplinku,  ul. Rynek  6, 78 - 550  Czaplinek,

w  składzie:

l.  Małgorzata  Ewa  Bojdo,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNA  SZLONSKA-

GETKA  Z WAMII  DLA  WAS,  zam.  Czaplinek

2. Beata  Krystyna  Ciecharowska,  zgłoszona  przez  KWW  KATA

SZLOŃSKA-GETKA  Z WAMII  DLA  WAS  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czaplinek

3. Jolanta  Teresa  Czapiga,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Czaplinek

4. Barbara  Wioletta  Dąbrowska-Łątkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Czaplinek

5. Karolina  Maria  Dyśkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Łąka

6. Edyta  Kozak,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNA  SZLONSKA-GETKA  Z

WAMII  DLA  WAS  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czaplinek

7. Manuela  Ewa  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Czaplinek

8. GenowefaPolak,zgłoszonaprzezKWWANDRZEJAPOLEWACZA(uzupełnienie

składu),  zam.  Czaplinek

9. Elżbieta  Krystyna  Szatkowska,  zgłoszona  przez  KWW  ANDRZEJA

POLEWACZA,  zam.  Czaplinek

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Koszalinie  III  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w Czaplinku.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

Jarcin yszka


